
Zarządzenie Nr 230(388)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1465  ze  zm.),  w  związku  z  §  13  Zarządzenia
Nr 1044(53)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie gospodarowania
nieruchomościami,  lokalami  użytkowymi  i  garażami,  stanowiącymi  własność  Gminy  Piła
zarządza się, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  najem za  zapłatą  czynszu  w  preferencyjnej

wysokości, tj. w kwocie 10 zł miesięcznie + VAT na okres trzech lat Fundacji „Na Pomoc”

w Pile, lokalu użytkowego o powierzchni 30,65 m2, położonego w Pile przy ul. Drygasa 17.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zakładu

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

      /-/ Beata Dudzińska



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 230(388)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego

Fundacja „Na Pomoc” z siedzibą w Pile przy ul. Łowieckiej 18b/18, pismami z dnia

8 sierpnia 2024 r. i z dnia 28 sierpnia 2024 r. zwróciła się do Miejskiego Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej w Pile o możliwość dalszego wynajmu lokalu użytkowego, położonego w Pile

przy ul. Drygasa 17 na realizację statutowych celów organizacji. 

Do  celów  Fundacji,  zgodnie  z  obowiązującym  statutem,  należy  między  innymi

niesienie pomocy osobom oraz ich rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej,

osobom  bezradnym  i  nieporadnym,  osobom  bezrobotnym  lub  zagrożonym  bezrobociem,

osobom niepełnosprawnym, osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym oraz osobom

zagrożonym wykluczeniem cyfrowym. Ponadto świadczenie pomocy związanej  z  ochroną

zdrowia i życia ludzkiego oraz pomocy związanej z trudną sytuacją losową osób oraz ich

rodzin, niesienie szeroko rozumianej pomocy społecznej. 

W wynajmowanym  lokalu  przy  ul.  Drygasa  17,  Fundacja  „Na  Pomoc”  prowadzi

ogrzewalnię  dla  osób bezdomnych i  w związku z potrzebą  dalszej  realizacji  tego zdania,

chciałaby nadal prowadzić ogrzewalnię dla osób potrzebujących. 

Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać, że opisana sytuacja mieści się w kategorii

przypadków społecznie uzasadnionych, o których mowa w § 13 Zarządzenia Nr 1044(53)21

Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  23  lutego  2021  r.  w  sprawie  gospodarowania

nieruchomościami, lokalami użytkowymi i garażami, stanowiącymi własność Gminy Piła.  

           DYREKTOR

Wydziału Spraw Lokalowych

     /-/ Edward Karnaś


